遗失声明

公示公告公示公告

刊登
热线 15023163856 13018333716微信

同号

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

声明
重庆腾茂建设有限公司从未刻制、亦从未授权任
何主体刻制奉节县兴隆旅游新城新区主次干道
建设工程一期项目部印章，凡有任何主体使用

“重庆腾茂建设有限公司奉节县兴隆旅游新城新
区主次干道建设工程一期项目部”印章（或该项
目其他相关印章）签署的任何合同、协议及其他
文件、或从事的任何社会、经济活动等，均与重庆
腾茂建设有限公司无关，由此产生的一切后果责
任重庆腾茂建设有限公司不予承担。特此声
明。 重庆腾茂建设有限公司 2021年4月16日

减资公告：经重庆市潼南区药用柑橘研究院有限公司（统一社会信
用代码91500152MAABNE0N7X）股东会决议，将公司注册资本
由1000万元整减少至300万元整。根据《公司法》规定，请相关债
券债务人于登报之日起45日内来公司办理相关事宜。特此公告。

●遗失彭翠碧营业执照正本500103600362399 声明作废
●遗失合川区渝乐迪歌城食品经营许可证副本JY15001170116173作废
● 遗失声明：綦江县古南镇文龙中心小学春蕾服务部（注册号
5002221801052）营业执照正本、副本、公章丢失，特此声明作废。
● 遗失重庆第九建筑工程公司电器维修中心营业执照正
副本（统一社会代码 5000001901920）及公章一枚声明作废
●遗失广州焱铁烧餐饮管理有限公司重庆第一分公司食品
经营许可证正本，许可证编号：JY25001070127109，声明作废。
●遗失重庆市丰都县人民法院张杰工作证（编号FD248）声明作废
● 遗 失 合 川 区 山 内 山 外 餐 饮 店 食 品 经 营
许可证正副本 JY25001170063706 作废
●重庆市江津区几江街道南门社区居委会公章作废
●重庆市江津区辉航农业有限公司公章5003817026301号遗失
●遗失广州唯品会商业有限公司重庆铜梁万达分公司在中国工商银行股份
有限公司重庆铜梁东城支行开户许可证核准号：J6530103507901 作废

公 告
黎镖:本院受理原告谢焕华诉被告黎镖民间借贷纠纷一
案，现已审理终结,现依法向你公告送达民事判决书。
自公告之日起60日内来本院领取判决书，逾期则视为
送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内向本院
递交上诉状及副本，上诉于重庆市第一中级人民法院。
逾期本判决即发生法律效力。重庆市北碚区人民法院

公 告
陈绍华:本院受理原告喻春香诉被告陈绍华离婚后财产
纠纷一案，现已审理终结，现依法向你公告送达民事判决
书。自公告之日起60日内来本院领取判决书，逾期则视
为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内向本院
递交上诉状及副本，上诉于重庆市第一中级人民法院。
逾期本判决即发生法律效力。重庆市北碚区人民法院

减资公告：经重庆莱富凯迩生物科技有限公司（统一社会信用代码：
91500103MA5U8FUJ40）股东决定，本公司拟将注册资本从3000万元
减少到500万元。根据《公司法》规定必须在登报之日起45日内，请债权债
务人到本公司办理债权债务清偿手续。特此公告！2021年4月19日

债权转让通知书
何光斌、付仕菊：

申请人重庆市万州区源正小额贷款有限公司（以下简
称源正公司）与被执行人何光斌、付仕菊借款合同纠纷执
行一案，申请人源公司将其对何光斌、付仕菊的债权余额
全部转让给周选中，申请人由源正公司变更为周选中，请
何光斌、付仕菊将该款项直接支付给周选中，你支付给除
周选中以外的任何其他行为均为无效。特此通知。

通知人：重庆市万州区源正小额贷款有限公司
2021年 4 月 1 日

遗失声明：重庆市长寿区公安局交通巡逻警察支队车辆
管理所遗失非税收入一般缴款书 6 份，（2015）批次
号码002585105、002585106、002585107、002585291、
002585495、（2017）批次号码 000755186，声明作废。
遗失声明：重 庆 市 公 安 局 交 通 管 理 局 车 辆 管 理 所
四分所遗失财政票据：非税收入一般缴款书，批次号
（2015）002216562、002175050、002175387、002175792、
002175935、002176033、002176140、002179422、00217
9423、002179424、002179428、002179599、002179637、
002179859、002179860；非税收入统一票据，批次号（2016）
006406741，批 次 号（2017）000172092，声 明 作 废 。

遗失声明：重庆市长寿勘测规划院工会遗失二零零八
年九月十二日由重庆市总工会签发的社会团体法人登
记证书及法人代表人证书，工法证字第231800259号，
声明作废，特此公告 。重庆市长寿勘测规划院工会
遗失声明：何忠遗失车辆合格证，车架
号：LVGB519E0MG003117，合格证
编号：YE8031002728689，合格证正
面流水编号：NO 10751394声明作废

重庆华龙盈科实业有限公司破产案公告
（2018）华龙盈科破管发字第116号

重庆华龙盈科实业有限公司全体债权人：
重庆市铜梁区人民法院（以下简称“铜梁法院”）于2020年3

月24日作出（2018）渝0151破4号之二民事裁定书，裁定宣告重
庆华龙盈科实业有限公司（以下简称“华龙盈科公司”）破产，并于
2021年3月3日作出（2018）渝0151破4号之八民事裁定书，裁
定认可《重庆华龙盈科实业有限公司破产财产分配方案》。

现华龙盈科公司破产财产分配方案已基本执行完毕，根
据《中华人民共和国企业破产法》第一百二十条第二款之规
定，管理人提请铜梁法院裁定终结华龙盈科公司的破产程序，
铜梁法院于2021年3月30日作出（2018）渝0151破4号之十
民事裁定书，裁定终结华龙盈科公司破产程序。

特此公告。
重庆华龙盈科实业有限公司管理人二0二一年四月二日

关于梁忠高速公路礼让隧道洞口路基处治工程通告
G5515 张南高速梁忠段袁驿至梁平西方向礼让隧道洞口处路基需

要处治，相关路段将于近期实施单道双通，现将占道措施公告如下：
施工路段：G5515张南高速梁忠（袁驿至梁平西K443+810至K443+472）段
占道时间及措施：2021年 4月 19日 18时至 2021年 8月 31日 18时；

期间G5515 张南高速梁忠段袁驿至梁平西方向K444+550至 K437+960
段交通将实行单道双通。

占道期间通行相关路段的注意事项如下：如遇雨天或特殊情况，工期顺
延，请广大驾驶员出行前提前注意了解最新路况信息；通过相关路段前应提前
控制车速、观察路面标志标牌；通行中注意文明驾驶、守法驾驶，服从高速公路
执法人员和工作人员指挥，不得随意超车、停车。对违反本公告要求的单位和
个人，高速公路执法机构将严格按照有关法律法规的规定处理。特此公告！

重庆市高速公路交通运输综合行政执法第二支队二大队
重庆渝广梁忠高速公路有限公司梁平管理中心

重庆通力高速公路养护工程有限公司